
HER PAZAR GÜNÜBIRLIK YEDİGÖLLER TURU
Yedigöller;  Büyükgöl, Seringöl, Deringöl, Nazlıgöl, Küçükgöl, İncegöl, Kurugöl

Kapankaya Seyir Tepesi
(Kesin Kalkış)

İncirli Ömür Plaza : 06:00

Beşiktaş Yıldız Camii: 06:25
Kadıköy Evlendirme Dairesi Otaparkı : 06:45
E-5 Kartal Köprüsü : 07:00
Çayırova MC Donald's: 07:15
 
Belirlenen buluşma noktalarından hareketle, yaklaşık 5 saatlik yolculuktan sonra 
Yedigöller'e varıyoruz. Bölgeye tamamı ile hakim bir tepe nokta olan “Kapankaya Seyir 
Tepesi”nde eşsiz manzara seyri ile birlikte fotoğraf çekimlerini tamamladıktan sonra göller 
bölgesine inip, sırası ile Büyükgöl, Seringöl, Deringöl, Nazlıgöl, Küçükgöl, İncegöl, 
Kurugöl'ü keşfedeceğimiz gezimize başlıyoruz. Mangal  olarak alacağımız öğle yemeğinin 
ardından bir süre serbest zaman geçiriyor ardından alt platodaki gölleri gezdikten sonra üst 
platoya geçiyoruz. Öğleden sonra toparlanıyor ve dönüş yolculuğuna geçiyoruz. Akşam 
22:00 civarında İstanbul'a varmış oluyoruz. Tüm misafirlerimiz ile bir başka Heytatil.com 
organizasyonda görüşmek üzere tek tek vedalaşarak sizleri aldığımız noktalara geri 
bırakıyoruz.

AKTİVİTELER:
Doğada fotoğraf ve yürüyüş keyfi

TURUN ZORLUK DERECESİ:
Kolay bir tur

KİMLER KATILABİLİR:
Her yaştan ciddi sağlık problemi olmayan herkes katılabilir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL HİZMETLER:
Lüx araçlar ile gidiş dönüş ulaşım
Araçta kahvaltı paketi
Araç içi ikramlar
Öğle yemeği, barbekü (sucuk, tavuk köfte ekmek)
Öğle yemeğinde verilecek meşrubatlar.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:
Yolda alınan yemek ve içecekler
Rehberlik hizmetleri
Milli Park girişleri



Not : Ek hizmet bedeli olarak rehberlik, milli park girişleri  için kişi başı 30 TL (k.k tek çekim 
yapılabilir) araçta toplanacaktır. Zorunludur.

REZERVASYON VE ÖDEME DETAYLARI:

Rezervasyonun kesinleşmesi için Tur bedelinin tamamının ödenmesi gerekmektedir.

Tur hareket tarihinden 1 hafta öncesine kadar rezervasyon iptali halinde %50 kesinti ile geri 
iade yapılır. Son hafta içerisinde yapılan iptallerde ödeme iadesi yapılmaz.
Rezervasyon talebinizin maille olması halinde sizinle 24 saat içinde irtibata geçilecektir.

YANINIZDA BULUNDURMANIZ GEREKENLER:
Spor ayakkabı tercih edilmelidir.
Ani hava değişimine uyabilecek Kıyafetler (hırka, yelek, yağmurluk…)
Fotoğraf makinesi ve yeterli pil.

ULAŞIM:
MERCEDES O403  46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, 
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd 
oynatıcı (cep telefonu kullanılır)
MITSUBISHI Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, 
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd 
oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)

WOLSVAGEN CRAFTER 16+1-19+1 Koltuklandırma abs asr Klima özel turzim paket

MERCEDES SPRİNTER  16+1-19+1 Koltuklandırma abs asr Klima özel turizm paket


